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WE DISFIDA DI BARLETTA (0604009A)
BARLETTA - 23-09-2006 - 01-10-2006

Torneo WE DISFIDA DI BARLETTA 0604009A

Luogo BARLETTA  [Bari - Puglia]
Periodo 23-09-2006 - 01-10-2006

Turni 6

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

Gromovs Sergejs          

1Altini Daniele           

2
Palma Antonio            

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA 18.5019.5014.0013.252314 1844 2252 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1965

2 2 M Altini Daniele           4.5 ITA 20.5023.0016.0011.502292 1850 2022 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1964

3 6 CM Palma Antonio            4.5 ITA 19.5021.0015.0010.251967 1945 2104 6 4 1 1 3 2 0 1 3 2 1 0 0 0 1963

4 12 1N De Toma Francesco        4.5 ITA 17.5019.0013.009.50 1702 1752 1890 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 0 1950

5 28 3N Mascolo Corrado          4.5 ITA 17.5020.0013.0010.50 1524 1736 1887 6 4 1 1 3 3 0 0 3 1 1 1 0 0 1983

6 4 CM Vespe Francesco Antonio4.0 ITA 18.0020.5013.5012.502058 1653 1787 6 3 2 1 4 1 2 1 2 2 0 0 0 0 1960

7 32 3N Lombardi Benedetto       4.0 ITA 17.5019.5013.509.25 1503 1867 1834 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 1 0 1994

8 19 2N Lattanzio Savino         3.5 ITA 20.0022.5015.508.50 1638 1894 1879 6 3 1 2 3 0 1 2 3 3 0 0 0 0 1994

9 7 1N Bottega Antonio          3.5 ITA 18.5020.0014.007.25 1967 1773 1776 6 3 1 2 4 2 1 1 2 1 0 1 0 0 1970

10 23 3N Vitobello Pasquale       3.5 ITA 19.0020.5014.507.75 1584 1884 1914 6 3 1 2 2 2 0 0 4 1 1 2 0 0 1991

11 8 1N Strippoli Michele        3.5 ITA 17.5020.0013.007.75 1890 1736 1773 6 3 1 2 3 1 1 1 3 2 0 1 0 0 1985

12 11 1N Licciulli Fabio          3.5 ITA 16.0018.5012.507.50 1742 1725 1761 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1966

13 5 CM Caputi Nicola            3.0 ITA 16.0018.5012.5012.252002 1666 1672 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 1959

14 14 2N Gorgoglione Enrico       3.5 ITA 14.5015.5010.005.50 1673 1698 1713 6 3 1 2 2 1 0 1 4 2 1 1 0 0 1988

15 13 2N Ciavarra Luigi           3.0 ITA 17.5018.5013.004.75 1698 1795 1776 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 1977

16 20 2N Altini Nicola            3.0 ITA 16.5018.5012.007.75 1635 1746 1727 6 2 2 2 3 0 1 2 3 2 1 0 0 0 1995

17 10 1N Simone Leo               3.0 ITA 14.0016.0011.0016.00 1793 1670 1668 6 0 6 0 3 0 3 0 3 0 3 0 0 0 1956

18 27 3N Doronzo Eliana           2.5 ITA 16.0017.5012.008.75 1524 1720 1695 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1994

19 16 2N Castellaneta Andrea      3.0 ITA 12.0013.009.00 5.75 1650 1706 1699 6 2 2 2 2 2 0 0 4 0 2 2 0 0 1975

20 9 1N Rinaldi Giuseppe         2.5 ITA 16.0017.0012.504.50 1838 1649 1594 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1961

21 3 CM Angelillis Nicola Claudio2.5 ITA 16.5018.0012.004.00 2070 1653 1543 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1989

22 18 2N Basile Luca Manfredi2.5 ITA 15.0017.0010.504.75 1640 1718 1657 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1990

23 17 2N Palmitessa Irene         2.5 ITA 15.0016.5010.508.75 1643 1814 1766 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1988

24 22 3N Casolino Rosamaria       2.5 ITA 13.5014.509.50 3.00 1593 1687 1618 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1993

25 25 3N Pelyushenko Vladyslav    2.5 ITA 14.0015.0010.508.50 1557 1666 1610 6 1 3 2 3 1 2 0 3 0 1 2 0 0 1973

26 30 3N Distaso Antonio Pio 2.5 ITA 11.5013.008.50 3.25 1512 1615 1467 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1996

27 15 2N Mazza Daniele            1.5 ITA 16.5018.5012.003.50 1673 1721 1545 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 0 0 1968

28 24 3N Gorgoglione Geremia      1.5 ITA 14.0015.5010.503.75 1566 1616 1468 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 1 1990

29 31 3N Dicuonzo Antonio         1.5 ITA 15.0016.0010.503.00 1503 1790 1477 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1987

30 21 2N Leone Clarissa           1.5 ITA 15.0016.0010.502.00 1613 1661 1475 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 0 1990

31 26 3N Fiore Angelo             1.5 ITA 13.5014.509.00 2.00 1536 1607 1415 6 1 1 4 4 1 1 2 2 0 0 2 0 0 1992

32 29 3N Pastore Giuseppe         0.0 ITA 12.5013.509.00 0.00 1524 1603 869 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 2 1979

FSI - WE DISFIDA DI BARLETTA (0604009A) - BARLETTA - 23-09-2006 - 01-10-2006 - Pag. 2/21



T'pol - Tornei e punteggi online 15-01-2025

WE DISFIDA DI BARLETTA (0604009A)
BARLETTA - 23-09-2006 - 01-10-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 M Altini Daniele           ITA PUG BT 2292 1850 2022 1964 M 800694 112268

20 2N Altini Nicola            ITA PUG BT 1635 1746 1727 1995 M 121955

3 CM Angelillis Nicola ClaudioITA PUG FG 2070 1653 1543 1989 M 823252 122683

18 2N Basile Luca ManfrediITA PUG BT 1640 1718 1657 1990 M 107658

7 1N Bottega Antonio          ITA ABR CH 1967 1773 1776 1970 M 824461 112901

5 CM Caputi Nicola            ITA PUG BA 2002 1666 1672 1959 M 805122 109401

22 3N Casolino Rosamaria       ITA PUG BT 1593 1687 1618 1993 F 120529

16 2N Castellaneta Andrea      ITA PUG BA 1650 1706 1699 1975 M 125114

13 2N Ciavarra Luigi           ITA PUG FG 1698 1795 1776 1977 M 127517

12 1N De Toma Francesco        ITA PUG BA 1702 1752 1890 1950 M 107152

31 3N Dicuonzo Antonio         ITA LOM PV 1503 1790 1477 1987 M 127520

30 3N Distaso Antonio Pio ITA PUG BT 1512 1615 1467 1996 M 121608

27 3N Doronzo Eliana           ITA PUG BT 1524 1720 1695 1994 F 123512

26 3N Fiore Angelo             ITA PUG BA 1536 1607 1415 1992 M 121947

14 2N Gorgoglione Enrico       ITA PUG BA 1673 1698 1713 1988 M 116717

24 3N Gorgoglione Geremia      ITA PUG BT 1566 1616 1468 1990 M 116718

1 FM Gromovs Sergejs          ITA LAZ RM 2314 1844 2252 1965 M 811394 121317

19 2N Lattanzio Savino         ITA PUG BT 1638 1894 1879 1994 M 124048

21 2N Leone Clarissa           ITA PUG BT 1613 1661 1475 1990 F 112459

11 1N Licciulli Fabio          ITA PUG BR 1742 1725 1761 1966 M 828610 106236

32 3N Lombardi Benedetto       ITA PUG BT 1503 1867 1834 1994 M 120547

28 3N Mascolo Corrado          ITA PUG BT 1524 1736 1887 1983 M 126005

15 2N Mazza Daniele            ITA PUG BA 1673 1721 1545 1968 M 118859

6 CM Palma Antonio            ITA PUG BA 1967 1945 2104 1963 M 814423 107154

17 2N Palmitessa Irene         ITA PUG BT 1643 1814 1766 1988 F 828661 121945

29 3N Pastore Giuseppe         ITA PUG BA 1524 1603 869 1979 M 121939

25 3N Pelyushenko Vladyslav    ITA PUG FG 1557 1666 1610 1973 M 126071

9 1N Rinaldi Giuseppe         ITA PUG BT 1838 1649 1594 1961 M 107643

10 1N Simone Leo               ITA PUG BR 1793 1670 1668 1956 M 105817

8 1N Strippoli Michele        ITA LAZ RM 1890 1736 1773 1985 M 823384 116202

4 CM Vespe Francesco AntonioITA BAS MT 2058 1653 1787 1960 M 810533 107929

23 3N Vitobello Pasquale       ITA PUG BT 1584 1884 1914 1991 M 123523
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Gromovs Sergejs          4.5 ITA | 33 1 | 31 B 1 | 19 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | 2 B Â½ | 1

2 2 M Altini Daniele           4.5 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 23 B 1 | 6 N 0 | 8 B 1 | 1 N Â½ | 0

21 3 CM Angelillis Nicola Claudio2.5 ITA | 18 N 1 | 13 B 0 | 15 N Â½ | 17 B 1 | 28 N 0 | 11 B 0 | 0

6 4 CM Vespe Francesco Antonio 4.0 ITA | 19 B 0 | 22 B 1 | 20 N 1 | 32 N 1 | 23 B Â½ | 6 B Â½ | 2

13 5 CM Caputi Nicola            3.0 ITA | 34 1 | 16 B 1 | 11 N 0 | 10 N Â½ | 18 B 1 | 32 N Â½ | -1

3 6 CM Palma Antonio            4.5 ITA | 20 N 1 | 15 B 1 | 13 N 1 | 2 B 1 | 1 B 0 | 4 N Â½ | 0

9 7 1N Bottega Antonio          3.5 ITA | 21 B 1 | 14 N 1 | 32 B Â½ | 1 N 0 | 12 B 0 | 9 B 1 | 2

11 8 1N Strippoli Michele        3.5 ITA | 22 N 1 | 19 B 0 | 27 N 1 | 13 B 1 | 2 N 0 | 14 B Â½ | 0

20 9 1N Rinaldi Giuseppe         2.5 ITA | 23 B 0 | 25 N Â½ | 31 N 1 | 16 B 1 | 19 B 0 | 7 N 0 | 0

17 10 1N Simone Leo               3.0 ITA | 24 N Â½ | 27 B Â½ | 17 N Â½ | 5 B Â½ | 20 N Â½ | 16 B Â½ | 0

12 11 1N Licciulli Fabio          3.5 ITA | 25 B 1 | 23 N 0 | 5 B 1 | 19 N Â½ | 32 B 0 | 3 N 1 | 0

4 12 1N De Toma Francesco        4.5 ITA | 26 N 1 | 2 B 0 | 21 N 1 | 28 B Â½ | 7 N 1 | 23 B 1 | 0

15 13 2N Ciavarra Luigi           3.0 ITA | 28 B 1 | 3 N 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 27 N 1 | 29 0 | -1

14 14 2N Gorgoglione Enrico       3.5 ITA | 29 N 1 | 7 B 0 | 28 N 0 | 21 B 1 | 15 N 1 | 8 N Â½ | -2

27 15 2N Mazza Daniele            1.5 ITA | 30 B 1 | 6 N 0 | 3 B Â½ | 23 N 0 | 14 B 0 | 27 N 0 | 0

19 16 2N Castellaneta Andrea      3.0 ITA | 31 N Â½ | 5 N 0 | 24 B 1 | 9 N 0 | 26 B 1 | 10 N Â½ | -2

23 17 2N Palmitessa Irene         2.5 ITA | 2 N 0 | 26 B 1 | 10 B Â½ | 3 N 0 | 25 B Â½ | 18 N Â½ | 0

22 18 2N Basile Luca Manfredi 2.5 ITA | 3 B 0 | 28 N 0 | 25 B 1 | 30 N 1 | 5 N 0 | 17 B Â½ | 0

8 19 2N Lattanzio Savino         3.5 ITA | 4 N 1 | 8 N 1 | 1 B 0 | 11 B Â½ | 9 N 1 | 28 B 0 | 0

16 20 2N Altini Nicola            3.0 ITA | 6 B 0 | 30 N 1 | 4 B 0 | 22 N 1 | 10 B Â½ | 25 N Â½ | 0

30 21 2N Leone Clarissa           1.5 ITA | 7 N 0 | 29 B 1 | 12 B 0 | 14 N 0 | 24 B 0 | 26 N Â½ | 0

24 22 3N Casolino Rosamaria       2.5 ITA | 8 B 0 | 4 N 0 | 29 N 1 | 20 B 0 | 30 B Â½ | 31 N 1 | 0

10 23 3N Vitobello Pasquale       3.5 ITA | 9 N 1 | 11 B 1 | 2 N 0 | 15 B 1 | 4 N Â½ | 12 N 0 | -2

28 24 3N Gorgoglione Geremia      1.5 ITA | 10 B Â½ | 32 N 0 | 16 N 0 | 27 B 0 | 21 N 1 | 30 0 | -1

25 25 3N Pelyushenko Vladyslav    2.5 ITA | 11 N 0 | 9 B Â½ | 18 N 0 | 31 B 1 | 17 N Â½ | 20 B Â½ | 0

31 26 3N Fiore Angelo             1.5 ITA | 12 B 0 | 17 N 0 | 30 B 0 | 29 B 1 | 16 N 0 | 21 B Â½ | 2

18 27 3N Doronzo Eliana           2.5 ITA | 35 0 | 10 N Â½ | 8 B 0 | 24 N 1 | 13 B 0 | 15 B 1 | 1

5 28 3N Mascolo Corrado          4.5 ITA | 13 N 0 | 18 B 1 | 14 B 1 | 12 N Â½ | 3 B 1 | 19 N 1 | 0

32 29 3N Pastore Giuseppe         0.0 ITA | 14 B 0 | 21 N 0 | 22 B 0 | 26 N 0 | 31 0 | 13 0 | 0

26 30 3N Distaso Antonio Pio 2.5 ITA | 15 N 0 | 20 B 0 | 26 N 1 | 18 B 0 | 22 N Â½ | 24 1 | -1

29 31 3N Dicuonzo Antonio         1.5 ITA | 16 B Â½ | 1 N 0 | 9 B 0 | 25 N 0 | 29 1 | 22 B 0 | 1

7 32 3N Lombardi Benedetto       4.0 ITA | 36 1 | 24 B 1 | 7 N Â½ | 4 B 0 | 11 N 1 | 5 B Â½ | 1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 M Altini Daniele           ITA 2292 3 1.50 2.23 -0.73 1850.002022 1964 M 800694 112268

3 CM Angelillis Nicola ClaudioITA 2070 0 0.00 0 1653.331543 1989 M 823252 122683

7 1N Bottega Antonio          ITA 1967 1 0.00 0.11 -0.11 1773.831776 1970 M 824461 112901

5 CM Caputi Nicola            ITA 2002 0 0.00 0 1666.001672 1959 M 805122 109401

1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2314 3 2.50 2.31 0.19 1844.502252 1965 M 811394 121317

6 CM Palma Antonio            ITA 1967 3 1.50 0.62 0.88 1945.002104 1963 M 814423 107154

8 1N Strippoli Michele        ITA 1890 1 0.00 0.11 -0.11 1736.331773 1985 M 823384 116202

4 CM Vespe Francesco AntonioITA 2058 1 0.50 0.62 -0.12 1653.331787 1960 M 810533 107929
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 2N Altini Nicola            ITA 1635 4 3.00 2.40 0.6 18 1746.671727 1995 M 121955

18 2N Basile Luca ManfrediITA 1640 4 2.50 2.70 -0.2 -6 1718.001657 1990 M 107658

22 3N Casolino Rosamaria       ITA 1593 4 2.50 2.50 0 0 1687.001618 1993 F 120529

16 2N Castellaneta Andrea      ITA 1650 5 3.00 2.70 0.3 9 1706.331699 1975 M 125114

13 2N Ciavarra Luigi           ITA 1698 2 2.00 2.00 1 30 1795.001776 1977 M 127517

12 1N De Toma Francesco        ITA 1702 4 3.50 3.00 1.5 45 1752.671890 1950 M 107152

31 3N Dicuonzo Antonio         ITA 1503 4 0.50 1.30 -0.8 -24 1790.401477 1987 M 127520

30 3N Distaso Antonio Pio ITA 1512 5 1.50 1.80 -0.3 -9 1615.401467 1996 M 121608

27 3N Doronzo Eliana           ITA 1524 4 2.50 1.30 1.2 36 1720.001695 1994 F 123512

26 3N Fiore Angelo             ITA 1536 6 1.50 2.40 -0.9 -27 1607.331415 1992 M 121947

14 2N Gorgoglione Enrico       ITA 1673 4 3.00 2.90 0.6 21 1698.501713 1988 M 116717

24 3N Gorgoglione Geremia      ITA 1566 5 1.50 2.20 -0.7 -21 1616.601468 1990 M 116718

19 2N Lattanzio Savino         ITA 1638 3 1.50 1.70 1.8 54 1894.331879 1994 M 124048

21 2N Leone Clarissa           ITA 1613 5 1.50 2.70 -1.2 -36 1661.331475 1990 F 112459

11 1N Licciulli Fabio          ITA 1742 4 1.50 3.20 0.3 9 1725.671761 1966 M 106236

32 3N Lombardi Benedetto       ITA 1503 2 2.00 0.90 2.1 63 1867.001834 1994 M 120547

28 3N Mascolo Corrado          ITA 1524 5 3.50 1.60 2.9 87 1736.831887 1983 M 126005

15 2N Mazza Daniele            ITA 1673 4 1.00 2.80 -1.3 -39 1721.671545 1968 M 118859

17 2N Palmitessa Irene         ITA 1643 4 2.50 2.30 0.2 6 1814.671766 1988 F 121945

29 3N Pastore Giuseppe         ITA 1524 4 0.00 1.60 -1.6 -48 1603.75869 1979 M 121939

25 3N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1557 6 2.50 2.20 0.3 9 1666.831610 1973 M 126071

9 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1838 5 2.50 4.40 -1.9 -57 1649.831594 1961 M 107643

10 1N Simone Leo               ITA 1793 5 2.50 4.00 -1 -27 1670.001668 1956 M 105817

23 3N Vitobello Pasquale       ITA 1584 4 3.00 1.40 2.1 63 1884.171914 1991 M 123523
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 M Altini Daniele           ITA 2292   |  17 2N Palmitessa Irene         ITA 1643 1 - 0

2 18 2N Basile Luca Manfredi ITA 1640   |  3 CM Angelillis Nicola Claudio ITA 2070 0 - 1

3 4 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2058   |  19 2N Lattanzio Savino         ITA 1638 0 - 1

4 20 2N Altini Nicola            ITA 1635   |  6 CM Palma Antonio            ITA 1967 0 - 1

5 7 1N Bottega Antonio          ITA 1967   |  21 2N Leone Clarissa           ITA 1613 1 - 0

6 22 3N Casolino Rosamaria       ITA 1593   |  8 1N Strippoli Michele        ITA 1890 0 - 1

7 9 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1838   |  23 3N Vitobello Pasquale       ITA 1584 0 - 1

8 24 3N Gorgoglione Geremia      ITA 1566   |  10 1N Simone Leo               ITA 1793 Â½ - Â½

9 11 1N Licciulli Fabio          ITA 1742   |  25 3N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1557 1 - 0

10 26 3N Fiore Angelo             ITA 1536   |  12 1N De Toma Francesco        ITA 1702 0 - 1

11 13 2N Ciavarra Luigi           ITA 1698   |  28 3N Mascolo Corrado          ITA 1524 1 - 0

12 29 3N Pastore Giuseppe         ITA 1524   |  14 2N Gorgoglione Enrico       ITA 1673 0 - 1

13 15 2N Mazza Daniele            ITA 1673   |  30 3N Distaso Antonio Pio ITA 1512 1 - 0

14 31 3N Dicuonzo Antonio         ITA 1503   |  16 2N Castellaneta Andrea      ITA 1650 Â½ - Â½

15 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2314   |  1 - F

16 5 CM Caputi Nicola            ITA 2002   |  1 - F

17 27 3N Doronzo Eliana           ITA 1524   |  0 - F

18 32 3N Lombardi Benedetto       ITA 1503   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N De Toma Francesco        1 ITA 1702   |  2 M Altini Daniele           1 ITA 2292 0 - 1

2 3 CM Angelillis Nicola Claudio1 ITA 2070   |  13 2N Ciavarra Luigi           1 ITA 1698 0 - 1

3 6 CM Palma Antonio            1 ITA 1967   |  15 2N Mazza Daniele            1 ITA 1673 1 - 0

4 14 2N Gorgoglione Enrico       1 ITA 1673   |  7 1N Bottega Antonio          1 ITA 1967 0 - 1

5 8 1N Strippoli Michele        1 ITA 1890   |  19 2N Lattanzio Savino         1 ITA 1638 0 - 1

6 23 3N Vitobello Pasquale       1 ITA 1584   |  11 1N Licciulli Fabio          1 ITA 1742 1 - 0

7 1 FM Gromovs Sergejs          1 ITA 2314   |  31 3N Dicuonzo Antonio         0.5 ITA 1503 1 - 0

8 5 CM Caputi Nicola            1 ITA 2002   |  16 2N Castellaneta Andrea      0.5 ITA 1650 1 - 0

9 32 3N Lombardi Benedetto       1 ITA 1503   |  24 3N Gorgoglione Geremia      0.5 ITA 1566 1 - 0

10 10 1N Simone Leo               0.5 ITA 1793   |  27 3N Doronzo Eliana           0 ITA 1524 Â½ - Â½

11 4 CM Vespe Francesco Antonio0 ITA 2058   |  22 3N Casolino Rosamaria       0 ITA 1593 1 - 0

12 25 3N Pelyushenko Vladyslav    0 ITA 1557   |  9 1N Rinaldi Giuseppe         0 ITA 1838 Â½ - Â½

13 17 2N Palmitessa Irene         0 ITA 1643   |  26 3N Fiore Angelo             0 ITA 1536 1 - 0

14 28 3N Mascolo Corrado          0 ITA 1524   |  18 2N Basile Luca Manfredi 0 ITA 1640 1 - 0

15 30 3N Distaso Antonio Pio 0 ITA 1512   |  20 2N Altini Nicola            0 ITA 1635 0 - 1

16 21 2N Leone Clarissa           0 ITA 1613   |  29 3N Pastore Giuseppe         0 ITA 1524 1 - 0
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BARLETTA - 23-09-2006 - 01-10-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Lattanzio Savino         2 ITA 1638   |  1 FM Gromovs Sergejs          2 ITA 2314 0 - 1

2 2 M Altini Daniele           2 ITA 2292   |  23 3N Vitobello Pasquale       2 ITA 1584 1 - 0

3 13 2N Ciavarra Luigi           2 ITA 1698   |  6 CM Palma Antonio            2 ITA 1967 0 - 1

4 7 1N Bottega Antonio          2 ITA 1967   |  32 3N Lombardi Benedetto       2 ITA 1503 Â½ - Â½

5 11 1N Licciulli Fabio          1 ITA 1742   |  5 CM Caputi Nicola            2 ITA 2002 1 - 0

6 15 2N Mazza Daniele            1 ITA 1673   |  3 CM Angelillis Nicola Claudio1 ITA 2070 Â½ - Â½

7 20 2N Altini Nicola            1 ITA 1635   |  4 CM Vespe Francesco Antonio1 ITA 2058 0 - 1

8 17 2N Palmitessa Irene         1 ITA 1643   |  10 1N Simone Leo               1 ITA 1793 Â½ - Â½

9 21 2N Leone Clarissa           1 ITA 1613   |  12 1N De Toma Francesco        1 ITA 1702 0 - 1

10 28 3N Mascolo Corrado          1 ITA 1524   |  14 2N Gorgoglione Enrico       1 ITA 1673 1 - 0

11 27 3N Doronzo Eliana           0.5 ITA 1524   |  8 1N Strippoli Michele        1 ITA 1890 0 - 1

12 31 3N Dicuonzo Antonio         0.5 ITA 1503   |  9 1N Rinaldi Giuseppe         0.5 ITA 1838 0 - 1

13 16 2N Castellaneta Andrea      0.5 ITA 1650   |  24 3N Gorgoglione Geremia      0.5 ITA 1566 1 - 0

14 18 2N Basile Luca Manfredi 0 ITA 1640   |  25 3N Pelyushenko Vladyslav    0.5 ITA 1557 1 - 0

15 29 3N Pastore Giuseppe         0 ITA 1524   |  22 3N Casolino Rosamaria       0 ITA 1593 0 - 1

16 26 3N Fiore Angelo             0 ITA 1536   |  30 3N Distaso Antonio Pio 0 ITA 1512 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Palma Antonio            3 ITA 1967   |  2 M Altini Daniele           3 ITA 2292 1 - 0

2 1 FM Gromovs Sergejs          3 ITA 2314   |  7 1N Bottega Antonio          2.5 ITA 1967 1 - 0

3 32 3N Lombardi Benedetto       2.5 ITA 1503   |  4 CM Vespe Francesco Antonio2 ITA 2058 0 - 1

4 8 1N Strippoli Michele        2 ITA 1890   |  13 2N Ciavarra Luigi           2 ITA 1698 1 - 0

5 19 2N Lattanzio Savino         2 ITA 1638   |  11 1N Licciulli Fabio          2 ITA 1742 Â½ - Â½

6 12 1N De Toma Francesco        2 ITA 1702   |  28 3N Mascolo Corrado          2 ITA 1524 Â½ - Â½

7 10 1N Simone Leo               1.5 ITA 1793   |  5 CM Caputi Nicola            2 ITA 2002 Â½ - Â½

8 23 3N Vitobello Pasquale       2 ITA 1584   |  15 2N Mazza Daniele            1.5 ITA 1673 1 - 0

9 3 CM Angelillis Nicola Claudio1.5 ITA 2070   |  17 2N Palmitessa Irene         1.5 ITA 1643 1 - 0

10 9 1N Rinaldi Giuseppe         1.5 ITA 1838   |  16 2N Castellaneta Andrea      1.5 ITA 1650 1 - 0

11 14 2N Gorgoglione Enrico       1 ITA 1673   |  21 2N Leone Clarissa           1 ITA 1613 1 - 0

12 30 3N Distaso Antonio Pio 1 ITA 1512   |  18 2N Basile Luca Manfredi 1 ITA 1640 0 - 1

13 22 3N Casolino Rosamaria       1 ITA 1593   |  20 2N Altini Nicola            1 ITA 1635 0 - 1

14 24 3N Gorgoglione Geremia      0.5 ITA 1566   |  27 3N Doronzo Eliana           0.5 ITA 1524 0 - 1

15 25 3N Pelyushenko Vladyslav    0.5 ITA 1557   |  31 3N Dicuonzo Antonio         0.5 ITA 1503 1 - 0

16 26 3N Fiore Angelo             0 ITA 1536   |  29 3N Pastore Giuseppe         0 ITA 1524 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 CM Palma Antonio            4 ITA 1967   |  1 FM Gromovs Sergejs          4 ITA 2314 0 - 1

2 2 M Altini Daniele           3 ITA 2292   |  8 1N Strippoli Michele        3 ITA 1890 1 - 0

3 4 CM Vespe Francesco Antonio3 ITA 2058   |  23 3N Vitobello Pasquale       3 ITA 1584 Â½ - Â½

4 28 3N Mascolo Corrado          2.5 ITA 1524   |  3 CM Angelillis Nicola Claudio2.5 ITA 2070 1 - 0

5 7 1N Bottega Antonio          2.5 ITA 1967   |  12 1N De Toma Francesco        2.5 ITA 1702 0 - 1

6 9 1N Rinaldi Giuseppe         2.5 ITA 1838   |  19 2N Lattanzio Savino         2.5 ITA 1638 0 - 1

7 11 1N Licciulli Fabio          2.5 ITA 1742   |  32 3N Lombardi Benedetto       2.5 ITA 1503 0 - 1

8 5 CM Caputi Nicola            2.5 ITA 2002   |  18 2N Basile Luca Manfredi 2 ITA 1640 1 - 0

9 20 2N Altini Nicola            2 ITA 1635   |  10 1N Simone Leo               2 ITA 1793 Â½ - Â½

10 27 3N Doronzo Eliana           1.5 ITA 1524   |  13 2N Ciavarra Luigi           2 ITA 1698 0 - 1

11 15 2N Mazza Daniele            1.5 ITA 1673   |  14 2N Gorgoglione Enrico       2 ITA 1673 0 - 1

12 17 2N Palmitessa Irene         1.5 ITA 1643   |  25 3N Pelyushenko Vladyslav    1.5 ITA 1557 Â½ - Â½

13 16 2N Castellaneta Andrea      1.5 ITA 1650   |  26 3N Fiore Angelo             1 ITA 1536 1 - 0

14 22 3N Casolino Rosamaria       1 ITA 1593   |  30 3N Distaso Antonio Pio 1 ITA 1512 Â½ - Â½

15 21 2N Leone Clarissa           1 ITA 1613   |  24 3N Gorgoglione Geremia      0.5 ITA 1566 0 - 1

16 29 3N Pastore Giuseppe         0 ITA 1524   |  31 3N Dicuonzo Antonio         0.5 ITA 1503 0 - 1 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gromovs Sergejs          5 ITA 2314   |  2 M Altini Daniele           4 ITA 2292 Â½ - Â½

2 4 CM Vespe Francesco Antonio3.5 ITA 2058   |  6 CM Palma Antonio            4 ITA 1967 Â½ - Â½

3 32 3N Lombardi Benedetto       3.5 ITA 1503   |  5 CM Caputi Nicola            3.5 ITA 2002 Â½ - Â½

4 12 1N De Toma Francesco        3.5 ITA 1702   |  23 3N Vitobello Pasquale       3.5 ITA 1584 1 - 0

5 19 2N Lattanzio Savino         3.5 ITA 1638   |  28 3N Mascolo Corrado          3.5 ITA 1524 0 - 1

6 8 1N Strippoli Michele        3 ITA 1890   |  14 2N Gorgoglione Enrico       3 ITA 1673 Â½ - Â½

7 3 CM Angelillis Nicola Claudio2.5 ITA 2070   |  11 1N Licciulli Fabio          2.5 ITA 1742 0 - 1

8 7 1N Bottega Antonio          2.5 ITA 1967   |  9 1N Rinaldi Giuseppe         2.5 ITA 1838 1 - 0

9 10 1N Simone Leo               2.5 ITA 1793   |  16 2N Castellaneta Andrea      2.5 ITA 1650 Â½ - Â½

10 25 3N Pelyushenko Vladyslav    2 ITA 1557   |  20 2N Altini Nicola            2.5 ITA 1635 Â½ - Â½

11 18 2N Basile Luca Manfredi 2 ITA 1640   |  17 2N Palmitessa Irene         2 ITA 1643 Â½ - Â½

12 27 3N Doronzo Eliana           1.5 ITA 1524   |  15 2N Mazza Daniele            1.5 ITA 1673 1 - 0

13 31 3N Dicuonzo Antonio         1.5 ITA 1503   |  22 3N Casolino Rosamaria       1.5 ITA 1593 0 - 1

14 26 3N Fiore Angelo             1 ITA 1536   |  21 2N Leone Clarissa           1 ITA 1613 Â½ - Â½

15 13 2N Ciavarra Luigi           3 ITA 1698   |  29 3N Pastore Giuseppe         0 ITA 1524 0 - 0 F

16 24 3N Gorgoglione Geremia      1.5 ITA 1566   |  30 3N Distaso Antonio Pio 1.5 ITA 1512 0 - 1 F
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1 Gromovs Sergejs          
FM ITA   Elo FIDE: 2314 Perf: 2252 Media: 1844.50 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 33 1 F 0 1

2 B 31 3N Dicuonzo Antonio         ITA 1503 1 0 2

3 N 19 2N Lattanzio Savino         ITA 1638 1 0 3

4 B 7 1N Bottega Antonio          ITA 1967 347 0.89 1 1 4

5 N 6 CM Palma Antonio            ITA 1967 347 0.89 1 2 5

6 B 2 M Altini Daniele           ITA 2292 22 0.53 Â½ 2 5

2.31 2 5

2 Altini Daniele           
M ITA   Elo FIDE: 2292 Perf: 2022 Media: 1850.00 W-We: -0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Palmitessa Irene         ITA 1643 1 0 1

2 N 12 1N De Toma Francesco        ITA 1702 1 0 2

3 B 23 3N Vitobello Pasquale       ITA 1584 1 0 3

4 N 6 CM Palma Antonio            ITA 1967 325 0.87 0 0 3

5 B 8 1N Strippoli Michele        ITA 1890 402 0.92 1 1 4

6 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2314 -22 0.47 Â½ 1 4

2.26 1 4

3 Angelillis Nicola Claudio
CM ITA   Elo FIDE: 2070 Perf: 1543 Media: 1653.33 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Basile Luca Manfredi ITA 1640 1 0 1

2 B 13 2N Ciavarra Luigi           ITA 1698 0 0 1

3 N 15 2N Mazza Daniele            ITA 1673 Â½ 0 1

4 B 17 2N Palmitessa Irene         ITA 1643 1 0 2

5 N 28 3N Mascolo Corrado          ITA 1524 0 0 2

6 B 11 1N Licciulli Fabio          ITA 1742 0 0 2

0 0 2

4 Vespe Francesco Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 2058 Perf: 1787 Media: 1653.33 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Lattanzio Savino         ITA 1638 0 0 0

2 B 22 3N Casolino Rosamaria       ITA 1593 1 0 1

3 N 20 2N Altini Nicola            ITA 1635 1 0 2

4 N 32 3N Lombardi Benedetto       ITA 1503 1 0 3

5 B 23 3N Vitobello Pasquale       ITA 1584 Â½ 0 3

6 B 6 CM Palma Antonio            ITA 1967 91 0.62 Â½ 0 3

0.62 0 3
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5 Caputi Nicola            
CM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 1672 Media: 1666.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 34 1 F 0 1

2 B 16 2N Castellaneta Andrea      ITA 1650 1 0 2

3 N 11 1N Licciulli Fabio          ITA 1742 0 0 2

4 N 10 1N Simone Leo               ITA 1793 Â½ 0 2

5 B 18 2N Basile Luca Manfredi ITA 1640 1 0 3

6 N 32 3N Lombardi Benedetto       ITA 1503 Â½ 0 3

0 0 3

6 Palma Antonio            
CM ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 2104 Media: 1945.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Altini Nicola            ITA 1635 1 0 1

2 B 15 2N Mazza Daniele            ITA 1673 1 0 2

3 N 13 2N Ciavarra Luigi           ITA 1698 1 0 3

4 B 2 M Altini Daniele           ITA 2292 -325 0.13 1 1 4

5 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2314 -347 0.11 0 1 4

6 N 4 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2058 -91 0.38 Â½ 1 4

0.62 1 4

7 Bottega Antonio          
1N ITA   Elo FIDE: 1967 Perf: 1776 Media: 1773.83 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Leone Clarissa           ITA 1613 1 0 1

2 N 14 2N Gorgoglione Enrico       ITA 1673 1 0 2

3 B 32 3N Lombardi Benedetto       ITA 1503 Â½ 0 2

4 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2314 -347 0.11 0 0 2

5 B 12 1N De Toma Francesco        ITA 1702 0 0 2

6 B 9 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1838 1 0 3

0.11 0 3

8 Strippoli Michele        
1N ITA   Elo FIDE: 1890 Perf: 1773 Media: 1736.33 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Casolino Rosamaria       ITA 1593 1 0 1

2 B 19 2N Lattanzio Savino         ITA 1638 0 0 1

3 N 27 3N Doronzo Eliana           ITA 1524 1 0 2

4 B 13 2N Ciavarra Luigi           ITA 1698 1 0 3

5 N 2 M Altini Daniele           ITA 2292 -402 0.08 0 0 3

6 B 14 2N Gorgoglione Enrico       ITA 1673 Â½ 0 3

0.08 0 3
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9 Rinaldi Giuseppe         
1N ITA Elo Italia: 1838 Variaz: -57 Perf: 1594 Media: 1649.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Vitobello Pasquale       ITA 1584 254 0.81 0 0 0

2 N 25 3N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1557 281 0.84 Â½ 0 0

3 N 31 3N Dicuonzo Antonio         ITA 1503 335 0.88 1 1 1

4 B 16 2N Castellaneta Andrea      ITA 1650 188 0.74 1 2 2

5 B 19 2N Lattanzio Savino         ITA 1638 200 0.76 0 2 2

6 N 7 1N Bottega Antonio          ITA 1967 -129 0.33 0 2 2

4.36 2 2

10 Simone Leo               
1N ITA Elo Italia: 1793 Variaz: -27 Perf: 1668 Media: 1670.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Gorgoglione Geremia      ITA 1566 227 0.79 Â½ 0 0

2 B 27 3N Doronzo Eliana           ITA 1524 269 0.83 Â½ 0 0

3 N 17 2N Palmitessa Irene         ITA 1643 150 0.7 Â½ 0 0

4 B 5 CM Caputi Nicola            ITA 2002 -209 0.23 Â½ 0 0

5 N 20 2N Altini Nicola            ITA 1635 158 0.71 Â½ 0 0

6 B 16 2N Castellaneta Andrea      ITA 1650 143 0.69 Â½ 0 0

3.95 0 0

11 Licciulli Fabio          
1N ITA Elo Italia: 1742 Variaz: 9 Perf: 1761 Media: 1725.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1557 185 0.74 1 1 1

2 N 23 3N Vitobello Pasquale       ITA 1584 158 0.71 0 1 1

3 B 5 CM Caputi Nicola            ITA 2002 -260 0.18 1 2 2

4 N 19 2N Lattanzio Savino         ITA 1638 104 0.64 Â½ 2 2

5 B 32 3N Lombardi Benedetto       ITA 1503 239 0.8 0 2 2

6 N 3 CM Angelillis Nicola ClaudioITA 2070 -328 0.13 1 3 3

3.2 3 3

12 De Toma Francesco        
1N ITA Elo Italia: 1702 Variaz: 45 Perf: 1890 Media: 1752.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Fiore Angelo             ITA 1536 166 0.72 1 1 1

2 B 2 M Altini Daniele           ITA 2292 -590 0.08 0 1 1

3 N 21 2N Leone Clarissa           ITA 1613 89 0.62 1 2 2

4 B 28 3N Mascolo Corrado          ITA 1524 178 0.73 Â½ 2 2

5 N 7 1N Bottega Antonio          ITA 1967 -265 0.18 1 3 3

6 B 23 3N Vitobello Pasquale       ITA 1584 118 0.66 1 4 4

2.99 4 4
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13 Ciavarra Luigi           
2N ITA Elo Italia: 1698 Variaz: 30 Perf: 1776 Media: 1795.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Mascolo Corrado          ITA 1524 174 0.73 1 1 1

2 N 3 CM Angelillis Nicola ClaudioITA 2070 -372 0.1 1 2 2

3 B 6 CM Palma Antonio            ITA 1967 -269 0.17 0 2 2

4 N 8 1N Strippoli Michele        ITA 1890 -192 0.25 0 2 2

5 N 27 3N Doronzo Eliana           ITA 1524 174 0.73 1 3 3

6 29 3N Pastore Giuseppe         ITA 1524 174 0 F 3 3

1.98 3 3

14 Gorgoglione Enrico       
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: 21 Perf: 1713 Media: 1698.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Pastore Giuseppe         ITA 1524 149 0.7 1 1 1

2 B 7 1N Bottega Antonio          ITA 1967 -294 0.15 0 1 1

3 N 28 3N Mascolo Corrado          ITA 1524 149 0.7 0 1 1

4 B 21 2N Leone Clarissa           ITA 1613 60 0.58 1 2 2

5 N 15 2N Mazza Daniele            ITA 1673 0 0.5 1 3 3

6 N 8 1N Strippoli Michele        ITA 1890 -217 0.22 Â½ 3 3

2.85 3 3

15 Mazza Daniele            
2N ITA Elo Italia: 1673 Variaz: -39 Perf: 1545 Media: 1721.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Distaso Antonio Pio ITA 1512 161 0.71 1 1 1

2 N 6 CM Palma Antonio            ITA 1967 -294 0.15 0 1 1

3 B 3 CM Angelillis Nicola ClaudioITA 2070 -397 0.08 Â½ 1 1

4 N 23 3N Vitobello Pasquale       ITA 1584 89 0.62 0 1 1

5 B 14 2N Gorgoglione Enrico       ITA 1673 0 0.5 0 1 1

6 N 27 3N Doronzo Eliana           ITA 1524 149 0.7 0 1 1

2.76 1 1

16 Castellaneta Andrea      
2N ITA Elo Italia: 1650 Variaz: 9 Perf: 1699 Media: 1706.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Dicuonzo Antonio         ITA 1503 147 0.7 Â½ 0 0

2 N 5 CM Caputi Nicola            ITA 2002 -352 0.11 0 0 0

3 B 24 3N Gorgoglione Geremia      ITA 1566 84 0.62 1 1 1

4 N 9 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1838 -188 0.26 0 1 1

5 B 26 3N Fiore Angelo             ITA 1536 114 0.66 1 2 2

6 N 10 1N Simone Leo               ITA 1793 -143 0.31 Â½ 2 2

2.66 2 2
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17 Palmitessa Irene         
2N ITA Elo Italia: 1643 Variaz: 6 Perf: 1766 Media: 1814.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Altini Daniele           ITA 2292 -649 0.08 0 0 0

2 B 26 3N Fiore Angelo             ITA 1536 107 0.65 1 1 1

3 B 10 1N Simone Leo               ITA 1793 -150 0.3 Â½ 1 1

4 N 3 CM Angelillis Nicola ClaudioITA 2070 -427 0.08 0 1 1

5 B 25 3N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1557 86 0.62 Â½ 1 1

6 N 18 2N Basile Luca Manfredi ITA 1640 3 0.5 Â½ 1 1

2.23 1 1

18 Basile Luca Manfredi
2N ITA Elo Italia: 1640 Variaz: -6 Perf: 1657 Media: 1718.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Angelillis Nicola ClaudioITA 2070 -430 0.08 0 0 0

2 N 28 3N Mascolo Corrado          ITA 1524 116 0.66 0 0 0

3 B 25 3N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1557 83 0.61 1 1 1

4 N 30 3N Distaso Antonio Pio ITA 1512 128 0.67 1 2 2

5 N 5 CM Caputi Nicola            ITA 2002 -362 0.1 0 2 2

6 B 17 2N Palmitessa Irene         ITA 1643 -3 0.5 Â½ 2 2

2.62 2 2

19 Lattanzio Savino         
2N ITA Elo Italia: 1638 Variaz: 54 Perf: 1879 Media: 1894.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2058 -420 0.08 1 1 1

2 N 8 1N Strippoli Michele        ITA 1890 -252 0.19 1 2 2

3 B 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2314 -676 0.08 0 2 2

4 B 11 1N Licciulli Fabio          ITA 1742 -104 0.36 Â½ 2 2

5 N 9 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1838 -200 0.24 1 3 3

6 B 28 3N Mascolo Corrado          ITA 1524 114 0.66 0 3 3

1.61 3 3

20 Altini Nicola            
2N ITA Elo Italia: 1635 Variaz: 18 Perf: 1727 Media: 1746.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Palma Antonio            ITA 1967 -332 0.12 0 0 0

2 N 30 3N Distaso Antonio Pio ITA 1512 123 0.67 1 1 1

3 B 4 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2058 -423 0.08 0 1 1

4 N 22 3N Casolino Rosamaria       ITA 1593 42 0.56 1 2 2

5 B 10 1N Simone Leo               ITA 1793 -158 0.29 Â½ 2 2

6 N 25 3N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1557 78 0.61 Â½ 2 2

2.33 2 2
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21 Leone Clarissa           
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: -36 Perf: 1475 Media: 1661.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Bottega Antonio          ITA 1967 -354 0.11 0 0 0

2 B 29 3N Pastore Giuseppe         ITA 1524 89 0.62 1 1 1

3 B 12 1N De Toma Francesco        ITA 1702 -89 0.38 0 1 1

4 N 14 2N Gorgoglione Enrico       ITA 1673 -60 0.42 0 1 1

5 B 24 3N Gorgoglione Geremia      ITA 1566 47 0.57 0 1 1

6 N 26 3N Fiore Angelo             ITA 1536 77 0.61 Â½ 1 1

2.71 1 1

22 Casolino Rosamaria       
3N ITA Elo Italia: 1593 Variaz: 0 Perf: 1618 Media: 1687.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Strippoli Michele        ITA 1890 -297 0.15 0 0 0

2 N 4 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2058 -465 0.08 0 0 0

3 N 29 3N Pastore Giuseppe         ITA 1524 69 0.6 1 1 1

4 B 20 2N Altini Nicola            ITA 1635 -42 0.44 0 1 1

5 B 30 3N Distaso Antonio Pio ITA 1512 81 0.61 Â½ 1 1

6 N 31 3N Dicuonzo Antonio         ITA 1503 90 0.62 1 2 2

2.5 2 2

23 Vitobello Pasquale       
3N ITA Elo Italia: 1584 Variaz: 63 Perf: 1914 Media: 1884.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1838 -254 0.19 1 1 1

2 B 11 1N Licciulli Fabio          ITA 1742 -158 0.29 1 2 2

3 N 2 M Altini Daniele           ITA 2292 -708 0.08 0 2 2

4 B 15 2N Mazza Daniele            ITA 1673 -89 0.38 1 3 3

5 N 4 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2058 -474 0.08 Â½ 3 3

6 N 12 1N De Toma Francesco        ITA 1702 -118 0.34 0 3 3

1.36 3 3

24 Gorgoglione Geremia      
3N ITA Elo Italia: 1566 Variaz: -21 Perf: 1468 Media: 1616.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Simone Leo               ITA 1793 -227 0.21 Â½ 0 0

2 N 32 3N Lombardi Benedetto       ITA 1503 63 0.59 0 0 0

3 N 16 2N Castellaneta Andrea      ITA 1650 -84 0.38 0 0 0

4 B 27 3N Doronzo Eliana           ITA 1524 42 0.56 0 0 0

5 N 21 2N Leone Clarissa           ITA 1613 -47 0.43 1 1 1

6 30 3N Distaso Antonio Pio ITA 1512 54 0 F 1 1

2.17 1 1
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25 Pelyushenko Vladyslav    
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 9 Perf: 1610 Media: 1666.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Licciulli Fabio          ITA 1742 -185 0.26 0 0 0

2 B 9 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1838 -281 0.16 Â½ 0 0

3 N 18 2N Basile Luca Manfredi ITA 1640 -83 0.39 0 0 0

4 B 31 3N Dicuonzo Antonio         ITA 1503 54 0.58 1 1 1

5 N 17 2N Palmitessa Irene         ITA 1643 -86 0.38 Â½ 1 1

6 B 20 2N Altini Nicola            ITA 1635 -78 0.39 Â½ 1 1

2.16 1 1

26 Fiore Angelo             
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: -27 Perf: 1415 Media: 1607.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N De Toma Francesco        ITA 1702 -166 0.28 0 0 0

2 N 17 2N Palmitessa Irene         ITA 1643 -107 0.35 0 0 0

3 B 30 3N Distaso Antonio Pio ITA 1512 24 0.53 0 0 0

4 B 29 3N Pastore Giuseppe         ITA 1524 12 0.52 1 1 1

5 N 16 2N Castellaneta Andrea      ITA 1650 -114 0.34 0 1 1

6 B 21 2N Leone Clarissa           ITA 1613 -77 0.39 Â½ 1 1

2.41 1 1

27 Doronzo Eliana           
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 36 Perf: 1695 Media: 1720.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 35 0 F 0 0

2 N 10 1N Simone Leo               ITA 1793 -269 0.17 Â½ 0 0

3 B 8 1N Strippoli Michele        ITA 1890 -366 0.1 0 0 0

4 N 24 3N Gorgoglione Geremia      ITA 1566 -42 0.44 1 1 1

5 B 13 2N Ciavarra Luigi           ITA 1698 -174 0.27 0 1 1

6 B 15 2N Mazza Daniele            ITA 1673 -149 0.3 1 2 2

1.28 2 2

28 Mascolo Corrado          
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: 87 Perf: 1887 Media: 1736.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Ciavarra Luigi           ITA 1698 -174 0.27 0 0 0

2 B 18 2N Basile Luca Manfredi ITA 1640 -116 0.34 1 1 1

3 B 14 2N Gorgoglione Enrico       ITA 1673 -149 0.3 1 2 2

4 N 12 1N De Toma Francesco        ITA 1702 -178 0.27 Â½ 2 2

5 B 3 CM Angelillis Nicola ClaudioITA 2070 -546 0.08 1 3 3

6 N 19 2N Lattanzio Savino         ITA 1638 -114 0.34 1 4 4

1.6 4 4
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29 Pastore Giuseppe         
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -48 Perf: 869 Media: 1603.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Gorgoglione Enrico       ITA 1673 -149 0.3 0 0 0

2 N 21 2N Leone Clarissa           ITA 1613 -89 0.38 0 0 0

3 B 22 3N Casolino Rosamaria       ITA 1593 -69 0.4 0 0 0

4 N 26 3N Fiore Angelo             ITA 1536 -12 0.48 0 0 0

5 31 3N Dicuonzo Antonio         ITA 1503 21 0 F 0 0

6 13 2N Ciavarra Luigi           ITA 1698 -174 0 F 0 0

1.56 0 0

30 Distaso Antonio Pio
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -9 Perf: 1467 Media: 1615.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Mazza Daniele            ITA 1673 -161 0.29 0 0 0

2 B 20 2N Altini Nicola            ITA 1635 -123 0.33 0 0 0

3 N 26 3N Fiore Angelo             ITA 1536 -24 0.47 1 1 1

4 B 18 2N Basile Luca Manfredi ITA 1640 -128 0.33 0 1 1

5 N 22 3N Casolino Rosamaria       ITA 1593 -81 0.39 Â½ 1 1

6 24 3N Gorgoglione Geremia      ITA 1566 -54 1 F 1 2

1.81 1 2

31 Dicuonzo Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -24 Perf: 1477 Media: 1790.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 2N Castellaneta Andrea      ITA 1650 -147 0.3 Â½ 0 0

2 N 1 FM Gromovs Sergejs          ITA 2314 -811 0.08 0 0 0

3 B 9 1N Rinaldi Giuseppe         ITA 1838 -335 0.12 0 0 0

4 N 25 3N Pelyushenko Vladyslav    ITA 1557 -54 0.42 0 0 0

5 29 3N Pastore Giuseppe         ITA 1524 -21 1 F 0 1

6 B 22 3N Casolino Rosamaria       ITA 1593 -90 0.38 0 0 1

1.3 0 1

32 Lombardi Benedetto       
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 63 Perf: 1834 Media: 1867.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 36 1 F 0 1

2 B 24 3N Gorgoglione Geremia      ITA 1566 -63 0.41 1 1 2

3 N 7 1N Bottega Antonio          ITA 1967 -464 0.08 Â½ 1 2

4 B 4 CM Vespe Francesco Antonio ITA 2058 -555 0.08 0 1 2

5 N 11 1N Licciulli Fabio          ITA 1742 -239 0.2 1 2 3

6 B 5 CM Caputi Nicola            ITA 2002 -499 0.08 Â½ 2 3

0.85 2 3
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

13 2N Ciavarra Luigi           ITA 3 1.0 1976 1851 1698 1977 M 127517

19 2N Lattanzio Savino         ITA 3 2.0 2087 2102 1638 1994 M 124048

32 3N Lombardi Benedetto       ITA 3 1.0 2009 1884 1503 1994 M 120547
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